〇ご注文内容

※ご注文はまだ確定しておりません。お申込みFAXを確認させていただきました後、弊社よりお電話にてご注文

内容の最終確認をさせていただきますので宜しくお願い申し上げます。

 　　　　　　　　　　　　　様行き 　　　　　　　　　　　　FAX(011)707-1842

◆◇◆　御供花・御供物・お申込書　◆◇◆

　　　　　　　　　　　　　　　　　様

 〒　　　　-　　　　　　　　　都・道　　□ 札幌市　　　　区
　　　　　　　　　　　　　　　府・県

　　　　　　　　　　　　　　　　電話　　　　　（　　　　　）

〇お申込日　　　　　年　　　月　　　日

ふりがな

お申込者氏名
（ご担当者名）

〇お届け先　　　喪主名(　　　　　　　　　　)　　通夜　　　月　　　日　　　時  ／  葬儀　　　月　　　日　　　時
　　　　　　　　□麻生斎場
　　　　　　　　□ 他 麻生斎場以外へのお届けの場合はこちらもご記入ください

　　　　　　　　　　　　↓　　　　　↓　　　　　↓

 〒　　　　-　　　　　　　　　都・道　　□ 札幌市　　　　区
　　　　　　　　　　　　　　　府・県

　　　　　　　　　　　　　　　　電話　　　　　（　　　　　）

請求先宛名

 □ お申込み者名と同じ
 □ 札名と同じ　 □ 団体・会社名

　　　　　　　　　　　　　　　　　様

〇お支払い方法　□現金（領収証宛名　□同上　□札名　□団体・会社名　□他　　　　　　　　　　　　　　　　　　）
　　　　　　　　□振込 お振込みの場合はこちらもご記入ください　※別途消費税・振込手数料はお客様のご負担となります。

　　　　　　　　　　　　↓　　　　　↓　　　　　↓

金 額 円 (税別)

お
札
名
①

様

式 場 名

 〒　　　　-　　　　　　　　　都・道　　□ 札幌市　　　　区
　　　　　　　　　　　　　　　府・県

　　　　　　　　　　　　　　　　電話　　　　　（　　　　　）

あさぶ葬祭・アサブ株式会社　☎(011)708-4444

参考価格(税別)：スタンドフラワー 1段(15,000円)・2段(20,000円・25,000円・30,000円～)　アレンジフラワー 8,000円～

商 品 名
（ 商 品 番 号 ）

 □ スタンドフラワー(1段・2段)
 □ アレンジフラワー
 □ 他

ｄ　　　　　　　　　　　　　　　　　ｄ

お
札
名
③

様
金 額 円 (税別)

商 品 名
（ 商 品 番 号 ）

 □ スタンドフラワー(1段・2段)
 □ アレンジフラワー
 □ 他

ｄ　　　　　　　　　　　　　　　　　ｄ

お
札
名
②

様
金 額 円 (税別)

商 品 名
（ 商 品 番 号 ）

 □ スタンドフラワー(1段・2段)
 □ アレンジフラワー
 □ 他

ｄ　　　　　　　　　　　　　　　　　ｄ